
MOFDV 2022/23

Bezirksklasse B
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lohr, Susanne, , , Tel.: +4991746343115, susilohr74@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 17.09.2022 20:00  00060090 1. Steel-Da...Amberg IV ASV Neumarkt 4:8
Fri. 23.09.2022 20:00  00060200 DC Tschambolaia III 1. Steel-Da...Amberg IV 5:7
Fri. 14.10.2022 20:00  00060500 DC Dröhnland 1. Steel-Da...Amberg IV 3:9
Fri. 21.10.2022 20:00  00060090 v 1. Steel-Da...Amberg IV 1. DC Paradiesvögel 2:10
Sat. 05.11.2022 20:00  00060480 DC Alfalter III 1. Steel-Da...Amberg IV 3:9
Sun. 04.12.2022 14:00  00060340 TSV Bertelsdorf 99'ners 1. Steel-Da...Amberg IV 2:10
Sat. 10.12.2022 20:00  00060090 1. Steel-Da...Amberg IV Phoenix Deining II 9:3
Fri. 06.01.2023 20:00  00060380 t 1. Steel-Da...Amberg IV Dartverein ...en e.V. IV 6:6
Sat. 14.01.2023 20:00  00060260 ASV Neumarkt 1. Steel-Da...Amberg IV 8:4
Sat. 28.01.2023 20:00  00060090 1. Steel-Da...Amberg IV DC Tschambolaia III 5:7
Sat. 04.02.2023 20:00  00060090 1. Steel-Da...Amberg IV DC Dröhnland 9:3
Sat. 25.02.2023 14:00  00060060 1. DC Paradiesvögel 1. Steel-Da...Amberg IV 9:3
Sat. 04.03.2023 20:00  00060090 1. Steel-Da...Amberg IV DC Alfalter III 9:3
Sat. 01.04.2023 20:00  00060090 1. Steel-Da...Amberg IV TSV Bertelsdorf 99'ners 12:0
Sat. 29.04.2023 18:00  00060510 Phoenix Deining II 1. Steel-Da...Amberg IV 4:8
Fri. 05.05.2023 20:00  00060380 t/v Dartverein ...en e.V. IV 1. Steel-Da...Amberg IV 1:11

Hallenverzeichnis

09060060 1. DC Paradiesvögel e.V.
Bamberger Str. 1f, 96129 Strullendorf

09060090 Sportheim des FSV Gärbershof
Zwölferstr. 15, 92224 Amberg

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060260 ASV Sportzentrum
Deininger Weg 78, 92318 Neumarkt

09060340 Mehrzweckhalle Bertelsdorf
Christenstraße 11, 96450 Coburg

09060380 Kaiser Wilhelm
Fichtestrasse 2, 91054 Erlangen

09060480 Sv Alfalter
St2162, 91247 Vorra

nu.Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 20:04 | Page 1 From 2



MOFDV 2022/23

Bezirksklasse B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060500 Die Fischbacherei
Fischbacher Hauptstraße 250, 90475 Nürnberg

09060510 Sportheim 1. FC Deining e.V.
Velburgerstr. 13-15, 92364 Deining
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